
 

 Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
Fone (44) 3518-1880  -  campomourao.unespar.edu.br 

EDITAL n. 002/2025 - COL. DE LETRAS/Campo Mourão 

 

 

O coordenador do Curso de Letras da Unespar/Campus de Campo Mourão, no uso de suas 

atribuições e considerando o Regulamento de Atividades Acadêmicas Complementares do 

referido Curso, constante do Projeto Pedagógico de Curso – PPC, e o protocolo da estudante 

via SIGES, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

Art. 1º. Publicizar a carga horária cumprida pela estudante concluinte do Curso em 2024, em 

Atividades Acadêmicas Complementares, conforme segue: 

 
Estudante Carga horária 

cumprida 

Situação 

Daiane Gonçalves Rodrigues 200h Aprovada 

 

Art. 2º. Publique-se na página do Curso de Letras e divulgue-se pelos meios eletrônicos. 

 

 

Campo Mourão, 7 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

Prof. Willian André 
Coordenador do Curso de Letras 

Portaria n. 1437/2023-Reitoria/Unespar 

 


